Рукописно!
	Директору ГБПОУ «КОМК»

	Ивановой Ирине Геннадьевне

	(ФИО обучающегося)

  ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу зачислить на цикл НМО, в объеме _____ часов, по теме «________________________________________________________________» специальности «_________________________________________________»
в период обучения с «___»________ 20__ г.  по   «___» ____________ 20 __г.

на договорной основе.

Оплату гарантирую.

дата
подпись